

Asja paremaks korraldamiseks on koolivalitsuse ettepanekul linnavolikogu vastu võtnud inglise keele õpetamise asjus järgmise korra: kool korraldab inglise keele õpetuse vabatahtliku ainena algkooli V ja VI klassis 3 nädalatunniga, kui leidub vähemalt 12 soovijat. Tasuks selle eest maksavad iga osavõtja vanemad 2 kr. poolaastas. Õpetaja saab palga õppejõudude tasude alusel, kusjuures puuduva osa tasub linn.

Suurema välise puudusena tuleb märkida endiselt liiga suurt õpilaste arvu klassides, mis sageli tõuseb 50-ni ja vahest veel kõrgemalegi. Siin ei saa aga midagi parata, sest koolidevaheline ühtlane õpilaste jaotamine klassidesse on äärmiselt raskendatud. Teiselt poolt ei luba õpetajate suur koormatus tundidega neil pühendada vajalikku tähelepanu kasvatusküsimusile ja kaasatöötamisele õpilaste vaba isetegevuse aladel.

Otse kroonilise puudusena õpetajate juures võib märkida nende vähest tähelepanu pööramist õpilaste kehahoiule, eriti kirjutamisel, samuti ventilatsiooni võimaluste kasutamisele. Hoolimata sagedasist meeldetuletusist nii õpetajaile kui koolijuhataile, paraneb olukord ses suhtes väga visalt.

KOOLIKOHUSTUSE TÄITMINE.

Koolikohustuslikke lapsi oli aruande-aastal Tartus 5 084, neist ei käinud koolis 9, seega 0,2% koolikohustuslike laste üldarvust. Keskmiselt puudunud päevade arvuks kõigis avalikes algkoolides kokku on 12,7. Miinimumi — 2,7 päeva — omab Kaagvere algkool, kus kõik õpilased elavad kooli juures; maksimum — 61,5 päeva — tuleb õhtusele algkoolile, kus õpilaste kooliskäimist on takistanud ametisolek. Eelmise aastaga võrreldes (keskmine 17 päeva) on puudumispäevade arv tunduvalt vähenenud. Normaali-algkoolide keskmine puudumiste arv kõigub 9,1 (II algkool) ja 16,5 (VII ja XII algk.) vahel. Eraalgkoolides on keskmine puudumine üldiselt kõrgem.

Puudumiste põhjuseks on olnud: haigus — 80%, kodused olud — 5%, teenistus (õhtune algkool) — 10%, halvad ilmad — 2% ja teadmata põhjusena — 3%. Vaesus esineb puudumise põhjusena ainult 0,3% puhul kõigist puudumisest juhtumest. Hoolekogu otsusel on loetud vabandamatuks 3% kõigist puudumisest, seejuures on määratud trahvi 179 isikule 175 kr. suuruses. Sageli on trahvimise põhjuseks olnud puudumised usulistel põhjustel. Kohtu poolt vanemate karistamisi ei ole olnud.